
dÉ-éňrefi acfo/Q/aóoyč/šz
Smlouva o gpořádání závazků

uzavřená dle š 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,mezi

těmito smluvními stranami:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

Přemysla Otakara II. 37, 688 12 UHERSKÝ BROD

příspěvková organizace, zřízená MK ČR,
zřizovací listina č. 17.466/2000, ze dne 27. 12. 2000

zastoupený: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.,

IČ: 00092142 (není plátce DPH)

DIČ: -

(dále jen „objednatel“)

Barbora Mikulecká

Sídlo: Novoměstská726/67, 405 02 DěčínVl — Letná

Zastoupená: Mgr. Barborou Mikuleckou

IČ: 01316133

(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní stranyuzavřely dne 15.09.2017 smlouvu č. 2017/108/ÚŘ, jejímž předmětem bylo
Revitalizace části výstavních prostor a expozic — Výroba a dodání předmětů k edukačnímu

programu v rámci programového vybavení sálu Informatoria. Tato smlouva byla uzavřena

v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběrdodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno.
u



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněnav souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněnapodle sjednaných podmínek.

4, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv v souladu s ustanovením © 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečnáustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Smlouva č. 2017/108/ÚŘ

Objednatel: Dodavatel:

Jíýéss ého

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Miroslav Vaškových, P Mgr. Barbora Mikulecká

Ředitel Muzea Jana Amose Komenského

V Uherském Brodě



f -—

———

"P
„b/y/Úf/č/Ž

REVITALIZACE ČÁSTI VÝSTAVNÍCH PROSTOR A EXPOZIC MJAKUB

Výroba a dodání předmětů k edukačnímu programu
v rámci programového vybavení sálu Informatoria

Objednatel:

Muzeum lana Amose Komenského v Uherském Brodě,

příspěvková organizace zřízená MKČR, č.j. 11466/2000 ze dne 27.12.2000,

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

Přemysla Otakara ll. 37 688 12Uherský Brod IČO: 00092142

číslo účtu:

Zhotovitel:

,_ Mgr. Barbora Mikulecká

Novoměstská 67, Děčín,405 02

|č:o131s133

číslo účtu:

Předmět smloug a řešený prostory:

Předmětem této smlouvy je výroba a dodání předmětů k edukačnímu programu v nově

vybudovaném sále Informatorium v rámci programového vybavení.

Struktura proiektu a časný harmonogram:

sjednaná cena platí za předpokladu realizace díla v termínech uvedených níže.

Zhotovitel začne dílo provádětod okamžiku podpisu této smlouvy.
Termín dodání výukových předmětů: do 15. 11. 2017

Soupis předmětů programového gbavení dodaných v rámci této smloug

- Exponát „Stín předmětu z různých stran"
\��q���q��S�

12 500 Kč

- Exponát „Optický black box" v počtu kusů 8x
\��q���q#�w�

18 358,22 Kč

- Exponát „Epícyk|oidy na papír" v počtu kusů 30x
\��q���q��S�

21 000 Kč

- Exponát „Laserové kytičky" \��q���q-�}�
9 000 Kč

- Exponát „Míchání barev"... 18 000 Kč

— Exponát „Jednobarevné vnímání světa" \��q���q����
10 500 Kč

- Exponát „Rozklad světla" \��q���q-�}�
8 000 Kč



Cena za ýrgbu a dodání:

Celková cena za výrobu a dodání předmětů činí 97 358,22 Kč v četné DPH.

Způsob úhrady:

Studie bude fakturována po předání objednateli a po jeho odsouhlasení bezhotovostním převodem
na účet zhotovitele na číslo účtu

Splatnost faktury je 3 týdny.

Ostatní ujednání:

Smlouva je vyhotovené ve třech kopiích, z níž jednu obdrží zhotovitel a dvěobjednatel.

V Uherském Brodědne: 15. 9. 2017

. . . . . . . .

..

za objednatele: Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D. za zhotovitele: Mgr. Barbora Mikulecká

\��q���q��N� Lžíšl Ščiričl Amose Komenského

7.3% „37Ž*(53.22žiřš. Fax: 5 /l?(“= 550x 0


